[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016

	№
	94/213

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений

 Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1. От 05.02.2013 № 194/58 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета Кировской областной общественной организации Общероссийской общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной травмы – «Инвалиды войны» в 2013 году».

2. От 19.02.2013 № 196/74 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на повышение уровня подготовки лиц,  замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих по основным вопросам  деятельности органов местного самоуправления».
3. От 26.02.2013 № 197/91 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета Кировской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в 2013 году».
4. От 13.08.2013 № 222/479 «О предоставлении грантов на реализацию проектов по благоустройству мест массового отдыха людей».
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]